
OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 410-01/22-01/2 

URBROJ: 2198-7-1-23-1 

 

Na temelju članka 20. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine«, br. 115/16, 101/17, 114/22 

i 114/23), te članka 31. Statuta Općine Posedarje (Službeni glasnik Općine Posedarje, br. 3/18 i 

2/21) Općinsko vijeće Općine Posedarje na 22. sjednici održanoj  . godine donosi 

 

O D L U K U 

 

O IZMJENAMA ODLUKE O OPĆINSKIM POREZIMA OPĆINE POSEDARJE 
 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Ovom se Odlukom mijenja Odluka o općinskim porezima Općine Posedarje (Narodne novine 

broj 72/22)  i to: 

Članak 8 mijenja se i glasi: 

„Visina poreza na kuće za odmor na području Općine Posedarje iznosi 5,00 eura godišnje po 

kvadratnom metru korisne površine kuće za odmor.“ 

U preostalom dijelu Odluka o općinskim porezima Općine Posedarje (Narodne novine broj 

72/22)  ostaje neizmijenjena. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

Jurica Brkljača 

 

 

 
 


